



	
    
    	

		MK | EN 



	RSS Feed
	Facebook
	Instagram
	You Tube



         
        

    
    	

    
    


    
        
        
    
    		        
        	
                
                
                    
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                            
                            
                    	
                
                	
                
                

                
                
                
                

                
                
                    
                     
                    
                        	Почетна
	За нас
	За фондацијата
	Фондација на заедницата
	Отчетност и транспарентност
	Персонал
	Архива



	Контакт
	Поддршка за ГО
	Правна поддршка
	Консултации и менторство
		Финансиска поддршка






	Публикации
	Новости
	Проекти
	Направи разлика
	РЕАЛИЗИРАНИ ИНИЦИЈАТИВИ
		Општина Штип
			Подобрување на условите за едукација на учениците од ДМЦУ„Сергеј Михајлов“-Штип
	Поставување на тартан подлога во ДСУ„Искра“Штип
	Подобрување на условите за тренирање и рекреирање во ТК„Астибо“ Штип
	Камерен хор
	БИЗКАСТ



	Општина Кочани
			Отворање на „Младински центар“-Кочани



	Општина Виница



	МЛАДИНСКА БАНКА
	КОЛЕЏ НА ЗАЕДНИЦАТА





                        
                    
                    
                
  
                
                
            
            		            
            	

                 
                

                  
        	

        
        

    
    

	



    
    

    	
        
        	  
             
        

        
    





    
    
    	
            
            

            	Nothing found here

            
            	Perhaps You will find something interesting from these lists...

            
            	

			
						

                Pages


                	Page Templates
	Full Width
	Redirect



	#5171 (без наслов)
	#5366 (без наслов)
	Administration
	Business
	Culture & Recreation
	Events
	Categories
	Locations
	My Bookings
	Tags



	News
	Residents
	Shortcodes
	Buttons and Links
	Columns
	Info Box
	Tabs
	Toggle
	Typography



	Town Gallery
	Visitors
	Your Government
	За фондацијата
	Колеџ на заедницата
	Консултации и менторство
	Контакт
	Направи разлика
	Настани
	Categories
	Locations
	My Bookings
	Tags



	Општина Виница
	Општина Кочани
	Општина Штип
	Отчетност и транспарентност
	Персонал
	Почетна
	Правна поддршка
	Програма за партнерства во заедницата и локалната демократија
	Програма за филантропија
	Реализирани иницијативи
	Фондација на заедницата



            

            
          	
            
               	Categories

                
					Архива

	Новости

	Поддршка за ГО
	Финансиска поддршка




	Проекти

	Публикации



                
            
            

            


                All Blog Posts:


                	
                        Јавен повик за експерт тренер –  специјалист за психо – социјална поддршка и работа со млади
                        
                    
	
                        Отворање на „Младински центар“-Кочани
                        
                    
	
                        Подобрување на условите за едукација на учениците од ДМЦУ„Сергеј Михајлов“-Штип
                        
                    
	
                        Мониторинг извештај за имплементанција на Законот за младинско учество и младински политики 2023
                        
                    
	
                        „Зајакнување на граѓанското општество:      Градење на капацитети за промени“
                        
                    
	
                        ЈАВЕН ПОВИК за прибирање на понуди за реконструкција на специјализирана училница и тоалет во О.У „Тошо Арсов“-Штип
                        
                    
	
                        Барање за доставување на понуди за дизајн и печатење на промотивни материјали
                        
                    
	
                        СМАРТ Балкан – Граѓанско општество за поврзан Западен Балкан
                        
                    
	
                        Штип и Кочани,трчаат, не чекорат кон промени за развој на заедницата!
                        
                    
	
                        Повик за доставување на понуди од експерти за спроведување на истражување за механизмите за граѓанско учество
                        
                    
	
                        НАПРАВИ РАЗЛИКА
                        
                    
	
                        Документарен филм „Посеана надеж“
                        
                    
	
                        
                        
                    
	
                        МЛАДИНСКА БАНКА
                        
                    
	
                        „ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ЛОКАЛНАТА ДЕМОКРАТИЈА“
                        
                    
	
                        Информативно видео за обврските на Градоначалникот при имплементација на Законот за управување со дополнителни текови на отпад
                        
                    
	
                        Одржана регионална дебата од Законот за управување со дополнителни текови на отпад
                        
                    
	
                        Како се профилираа одговорни идни генерации со подигната свест за правилно постапување со отпадот и негова реупотреба
                        
                    
	
                        Информативно видео за обврските на крајните корисници при имплементација на Законот за управување со дополнителни текови на отпад
                        
                    
	
                        КРЕАТИВНА РАБОТИЛНИЦА СО ДЕЦАТА СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ ОД ДСУ.„ИСКРА“- ШТИП ЗА МОЖНОСТИТЕ КОИ ГИ НУДИ ТЕКСТИЛНИОТ ОТПАД
                        
                    
	
                        КОГА СЕКОЈ МОЖЕ ДА ГО НАМАЛИ ТЕКСТИЛНИОТ ОТПАД И ДА ГО ИСКОРИСТИ КАКО КОМЕРЦИЈАЛЕН РЕСУРС
                        
                    
	
                        ИНФОРМАТИВНО ВИДЕО ЗА ЗАКОНОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПОСЕБНИ ТЕКОВИ НА ОТПАД
                        
                    
	
                        СОЗДАДЕНА КУЛТУРА ЗА ПРАВИЛНО ДЕПОНИРАЊЕ,РЕЦИКЛИРАЊЕ И РЕУПОТРЕБА НА ОТПАД
                        
                    
	
                        КАКО СЕ ГРАДИ ЦВРСТ ТЕМЕЛ НА КРУЖЕН ЕКОНОМСКИ СИСТЕМ!
                        
                    
	
                        Воспоставен тренинг центар за вештини за луѓе во социјален ризик
                        
                    
	
                        Како се создаваше креативно-едукативната работилница во ДСУ „Искра“ Штип
                        
                    
	
                        Медиумската платформа на заедницата #LocalActive е важна и за ранливите групи и за сите граѓани од Југоисточниот регион
                        
                    
	
                        Галерија од средбата со ГО од источниот и југоисточниот, по повод формирање на новата медиумска платформа на заедницата „LocalActive“
                        
                    
	
                        Фото приказна – Работилница за трансформација на текстилен отпад и стекнување на вештини за преработка на текстил кај специфични категории на граѓани, оддржана на 02.09.2022 година
                        
                    
	
                        Продолжен повик за ангажирање на експерти за подготовка и имплементација на обуки во рамките на проектот „Заедници инклузивни за млади„
                        
                    
	
                        Продолжен повик за учесници за национални тренинг обуки во рамките на проектот „Заедници инклузивни за млади“
                        
                    
	
                        Барање понуда за избор на хотел за  одржување на еднодневна работилница
                        
                    
	
                        Повик за ангажирање на експерти за подготовка и имплементација на обуки во рамките на проектот „Заедници инклузивни за млади“
                        
                    
	
                        Повик за учесници за национални тренинг обуки во рамките на проектот „Заедници инклузивни за млади“
                        
                    
	
                        Барање за доставување на понуди за сместување и  техничка реализација на обуки во рамките на проектот „Заедници  инклузивни за млади“
                        
                    
	
                        „LocalActiveMedia“
                        
                    
	
                        РЕСИС и ФРЛЗ – Штип започнаа со првата фаза за основање на платформата #LocalActive
                        
                    
	
                        Галерија од работилница за трансформација на текстилен отпад одржана на 14.07.2022 година
                        
                    
	
                        Заедници инклузивни за млади (Youth-Inclusive Local Communities-YILC)
                        
                    
	
                        Работилница за трансформација на текстилен отпад
                        
                    
	
                        4 Р (РЕДУЦИРАЈ, РЕЦИКЛИРАЈ, РЕУПОТРЕБИ И ПРЕНАМЕНИ)
                        
                    
	
                        ЕРАЗМУС + „Примена на ЕКВЕТ“
                        
                    
	
                        Јавен повик за експерти за подготовка на мониторинг матрица за следење на спроведување на Законот за младинско учество и младински политики на локално ниво
                        
                    
	
                        Јавен повик за набљудувачи за следење на Законот за младинско учество и младински политики на локално ниво
                        
                    
	
                        Анализа: Колку општините ги поддржуваат граѓанските организации
                        
                    
	
                        Истражување на состојбата со текстилниот отпад во Општина Штип
                        
                    
	
                        Едукативен настан за ученици
                        
                    
	
                        Фото сторија од настанот за промоција на реупотребата на текстилниот отпад
                        
                    
	
                        Информативна сесија за промоција на правото за пристап до информации од јавен карактер
                        
                    
	
                        Настан за промоција на реупотребата на текстилниот отпад
                        
                    
	
                        “3 R (3 Р) Редуцирај, реупотреби, рециклирај”
                        
                    
	
                        Мерење на отвореноста на единиците на локалната самоуправа во 2022
                        
                    
	
                        “Поддршка и зајакнување на кампањата #Заедно за општина Штип“
                        
                    
	
                        Источниот плански регион со отвореност од 29% во споредба со Скопскиот со 21%
                        
                    
	
                        Документ за јавна политика од мониторинг на трошењето на јавните средства од буџетот на Општина Штип
                        
                    
	
                        Ефективен механизам за граѓанско учество низ инфографици
                        
                    
	
                        Анализа: Ефективен механизам за граѓанско учество
                        
                    
	
                        Колку е развоен буџетот на Општина Штип?
                        
                    
	
                        Извештај од мониторинг на јавни набавки на Општина Штип за периодот јули – декември 2020
                        
                    
	
                        Анализа на состојбите со трошење на јавните средства од буџетот на Општина Штип за периодот 01.07.2020 до 30.09.2020 година (јули – септември)
                        
                    
	
                        Анализа на состојбите со трошење на јавните средства од буџетот на Општина Штип за периодот 01.01.2020 до 31.03.2020 година (јануари – март)
                        
                    
	
                        Инфографик- Како се трошат парите за граѓанските организации
                        
                    
	
                        Како се трошат парите на граѓанските организации? – Документ за јавна политика
                        
                    
	
                        КАКО СЕ ТРОШАТ ПАРИТЕ ЗА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ?
                        
                    
	
                        НОВ БРАН ВО СТУДЕНТСКОТО ОРГАНИЗИРАЊЕ – Анализа на студентското (ре)формирање на државните универзитети во Штип, Битола и Тетово
                        
                    
	
                        Започнува бран на мерења на отвореноста на општините
                        
                    
	
                        Граѓанското учество има и ваков облик
                        
                    
	
                        Повик за учесници на обуки на граѓанските организации од Источниот плански регион
                        
                    
	
                        „Споредба на дигитални курикулуми за образование во областа на здравствена и социјална заштита“
                        
                    
	
                        „(Ре)визија за локално финансирање на граѓански организации“
                        
                    
	
                        ЕРАЗМУС + „Вовед во ЕКВЕТ во областа на едукација за здравствена и социјална грижа“
                        
                    
	
                        Граѓаните одлучуваат!
                        
                    
	
                        Студентско (ре)формирање
                        
                    
	
                        Завршна конференција- „Финансирање на граѓанските организации од општинските буџети“
                        
                    
	
                        Јавен повик за менторска поддршка на граѓански организации
                        
                    
	
                        Јавен повик за практикант
                        
                    
	
                        Канцеларија за правна поддршка за граѓански организации
                        
                    
	
                        Повик за учесници на обуки за граѓанските организации од Источниот плански регион
                        
                    
	
                        Повик за избор на обучувачи
                        
                    
	
                        Повик за прибирање понуди од хотели за реализација на обуки
                        
                    
	
                        Повик за прибирање понуди од хотели за реализација на обуки
                        
                    
	
                        Повик за избор на обучувачи
                        
                    
	
                        ЈАВЕН ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ
                        
                    
	
                        Листа на одобрени проекти „Силни граѓански организации за позитивни социјални промени“
                        
                    
	
                        Јавен повик за обезбедување на менторска поддршка на граѓански организации
                        
                    
	
                        Најчесто поставувани прашања
                        
                    
	
                        Јавен повик за финансиска поддршка на граѓански организации
                        
                    
	
                        Повик за прибирање понуди од хотели за реализација на обуки
                        
                    
	
                        Повик за избор на обучувачи
                        
                    
	
                        Подготвена методологија за доделување на средства на граѓанските организации во општина Крушево
                        
                    
	
                        Подготвена методологија за доделување на средства на граѓанските организации во општина Босилово
                        
                    
	
                        Ефективен механизам за граѓанско учество
                        
                    
	
                        Повик за учество на обуки
                        
                    
	
                        Подготовена методологија за доделување на средства на граѓанските организации во општина Радовиш
                        
                    
	
                        Младински консултации за Структурен дијалог
                        
                    
	
                        Подготовка на методологија за доделување на средства на граѓанските организации во општина Штип
                        
                    
	
                        Подготовка на методологија за доделување на средства на граѓанските организации во општина Карбинци
                        
                    
	
                        Правна помош и поддршка за застапување и одржливост на локални граѓански организации
                        
                    
	
                        Пријава за граѓански организации за вклучување во програмата за обуки
                        
                    
	
                        Повик за пријавување на набљудувачи
                        
                    
	
                        Повик за граѓански организации за учество во менторирање
                        
                    
	
                        Завршна конференција – Зајакнување на партиципативната демократија
                        
                    
	
                        Документ за јавна политика – Употреба на механизмите за консултација на граѓаните на локално ниво
                        
                    
	
                        [Покана] Завршна конференција на проектот „Зајакнување на партиципативната демократија“
                        
                    
	
                        Анкета за внатрешните капацитети на граѓанските организации
                        
                    
	
                        Повик за интерес на ГО за менторирање на избрани локални ГО
                        
                    
	
                        Јавен повик за учество во работни групи
                        
                    
	
                        ФРЛЗ доби признание за својата работа
                        
                    
	
                        Евроамбасадорот ја посети ФРЛЗ – Штип
                        
                    
	
                        Презентација на проект и можности за финансирање од ЕУ
                        
                    
	
                        Повик за експерти за подготовка на анализа
                        
                    
	
                        Средба на тренери за кариерно советување
                        
                    
	
                        Регионални дебати
                        
                    
	
                        Од нас за нас
                        
                    
	
                        Акција за Европа
                        
                    
	
                        Граѓани за Европска Македонија
                        
                    
	
                        Форуми во заедницитe
                        
                    
	
                        Младите за отворено општество – Локални младински иницијативи
                        
                    
	
                        Градење на капацитетите на новоизбраните членови на општинските совети
                        
                    
	
                        Силни граѓански организации за позитивни социјални промени
                        
                    
	
                        Регионален дебатен турнир – Пастрамагедон 2017
                        
                    
	
                        Работилница за уредување на парк
                        
                    
	
                        Граѓански буџетски форум во Општина Струмица
                        
                    
	
                        Буџетски форум во Општина Центар
                        
                    
	
                        Граѓански буџетски форум во Општина Струмица
                        
                    
	
                        Отворена дискусија „Отчетност кон заедницата“
                        
                    
	
                        Анализа на посотечките практитки на користење на механизмите за консултација со граѓаните во креирањето на локалните политики и нивната ефикасност
                        
                    
	
                        Регионален форум на ЦИВИКА Мобилитас Во Штип
                        
                    
	
                        Анализа  на податоци за невработеноста  на жени од Источниот плански регион припаднички на заедници што не се мнозинство
                        
                    
	
                        Фокус група за истражување на состојбите со граѓанското учество на локално ниво
                        
                    
	
                        Промоција на публикација
                        
                    
	
                        Анкета за практиките за консултации со граѓаните
                        
                    
	
                        Анализа на една од мерките за вработување на млади лица
                        
                    
	
                        Методологија за распределба на средствата за здруженија и фондации од општинските буџети
                        
                    
	
                        Повик за учесници на ТоТ
                        
                    
	
                        Фокус група за проценка на чинители против дискриминацијата
                        
                    
	
                        Повик за експерти
                        
                    
	
                        Обучи се, добиј поддршка, вработи се!
                        
                    
	
                        Зајакнување на партиципативната демократија
                        
                    
	
                        ФРЛЗ на националниот форум на Civica Mobilitas
                        
                    
	
                        Реализирана втора работилница во Општина Чешиново-Облешево
                        
                    
	
                        Голем интерес на дебатата од кампањата „Стави точка“
                        
                    
	
                        Фокус групи со граѓански организации
                        
                    
	
                        Младински инфо клуб
                        
                    
	
                        Трета работилница за развивање методологија во Струмица
                        
                    
	
                        Развивање методологија со Општина Струмица за распределба на средства
                        
                    
	
                        Реализирана работилница во Чешиново-Облешево за развивање методолгија
                        
                    
	
                        Консултативна средба со младите од источниот регион
                        
                    
	
                        Граѓански форум во Струмица
                        
                    
	
                        Граѓански форум во Струга
                        
                    
	
                        Обука за модератори и комодератори на граѓански форуми
                        
                    
	
                        Граѓански форуми
                        
                    
	
                        Поголема транспарентност на локалните фондови за граѓански здруженија
                        
                    
	
                        Дебата за перпективите и предизвиците со паркинг просторот во Штип
                        
                    
	
                        Како се трошат нашите пари?
                        
                    
	
                        Институционална поддршка од Civica Mobilitas
                        
                    
	
                        Трета работилница во Чешиново-Облешево
                        
                    
	
                        Младински отворени денови
                        
                    
	
                        Дебата за инфраструктурните инвестиции на општина Штип
                        
                    
	
                        Презентација на наоди од мониторинг на буџетската транспарентност
                        
                    
	
                        Истражување за организирањето на јавните набавки во Општина Штип
                        
                    
	
                        Саем на традиционални производи
                        
                    
	
                        Анализа на практиките за распределба на средства за здруженијата од општинските буџети во регионите Штип, Кичево, Дебар и Битола
                        
                    
	
                        Анкета за претприемничките активности и тенденции кај младите во штипскиот регион
                        
                    
	
                        Кратка анализа (policy brief)
                        
                    
	
                        Младинска банка
                        
                    
	
                        Регионална канцеларија на Национален младински совет на Македонија за Источен регион
                        
                    
	
                        Културно-историски водич низ регионот Дешат
                        
                    
	
                        Стратегија за развој на рурален и планински туризам во регионот на планината Дешат
                        
                    
	
                        Дебатен турнир „Пастрмагедон“
                        
                    
	
                        Дебатен турнир во Штип
                        
                    
	
                        „Насликај разлика“
                        
                    
	
                        Насликај разлика
                        
                    
	
                        ЕУ Проекти
                        
                    
	
                        Обука за нови медиуми и интернет активизам
                        
                    
	
                        Обука за нови медиуми и интернет активизам
                        
                    
	
                        Мапирање на природните ресурси и културното наследство во Дебарскиот регион
                        
                    
	
                        Настан на Младинска Банка  за прибирање на средства
                        
                    
	
                        Фото глас
                        
                    
	
                        Вонредно собрание на Националниот Младински Совет
                        
                    
	
                        Остварени средби за КОМЗ со претставници на општините
                        
                    
	
                        Отворен дијалог за Законот за здруженија и фондации
                        
                    
	
                        Основан е Национален младински совет
                        
                    
	
                        Саем за младинска работа
                        
                    
	
                        Прва форумска сесија во Штип
                        
                    
	
                        Отворени младински денови во Штип
                        
                    
	
                        Инклузија на етничките заедници на локално ниво
                        
                    
	
                        Евтини студентски приказни
                        
                    
	
                        Прва награда на Државниот натпревар по ораторство
                        
                    
	
                        Извештај за спроведувањето на децентрализацијата во општина Штип
                        
                    
	
                        Професионализација и развој на работата со млади
                        
                    
	
                        Регионален дебатен турнир
                        
                    
	
                        Дискусија за основање на Национален младински Совет
                        
                    
	
                        Извештај од следењето на јавните набавки во општина Штип
                        
                    
	
                        Слободни и ненасилни избори 2013
                        
                    
	
                        Регрутација во медиа/арт клубот
                        
                    
	
                        Обуки за медиумски активизам
                        
                    
	
                        Грантови за проекти за млади
                        
                    
	
                        Обуки за аудио и видео монтажа
                        
                    
	
                        Денови на младинско вмрежување
                        
                    
	
                        Обука за мониторинг на јавните набавки
                        
                    
	
                        Фортинбрас е пијан
                        
                    
	
                        Мултимедијален настан во Дом на млади
                        
                    
	
                        Турнир во мал фудбал
                        
                    
	
                        Театарска претстава „Фортинбрас е пијан“
                        
                    
	
                        Мултимедијален настан
                        
                    
	
                        Недела на Младинска банка
                        
                    
	
                        Турнир во мал фудбал
                        
                    
	
                        Јавна трибина – Студентите за себе
                        
                    
	
                        Национално дебатно првенство 2012
                        
                    
	
                        Презентација на конкурс за стипендирање на Роми
                        
                    
	
                        Повик за учесници во циклус „Обуки за младински активизам“
                        
                    
	
                        Презентација на моделот „Младинска банка“
                        
                    
	
                        Обука за мониторинг на децентрализацијата
                        
                    
	
                        Мониторинг на децентрализацијата и на јавните набавки
                        
                    
	
                        Република млади
                        
                    
	
                        Дебатен турнир
                        
                    
	
                        Доделување на сертификати
                        
                    
	
                        Обука за пишување CV и мотивационо писмо
                        
                    
	
                        ЕКТС (не) е клучен елемент за квалитетот на универзитетската настава
                        
                    
	
                        Скрши ги маските!!
                        
                    
	
                        Конференција „Состојби и предизвици во имплементација на Законот за здруженија и фондации“
                        
                    
	
                        Трибина: „Кој ја одржува етиката во универзитетската заедница“
                        
                    
	
                        Македонија и европските вредности
                        
                    
	
                        Обуки за работни вештини
                        
                    
	
                        Македонија и европските вредности
                        
                    
	
                        Регрутација на членови во Младинска независност
                        
                    
	
                        Конкурс за координатор
                        
                    
	
                        Малолетниците и нивните права во воспитно-образовните институции
                        
                    
	
                        Заклучоци и препораки од дебатите за Законот за здруженија и фондации
                        
                    
	
                        Водич низ законот за здруженија и фондации
                        
                    
	
                        Документи за регистрација на ново здружение
                        
                    
	
                        Регионална фокус група ЦИВИКУС-ИГО
                        
                    
	
                        Конференција „Состојби и предизвици во имплементација на Законот за здруженија и фондации“
                        
                    
	
                        „Од нас за нас“ – финансиски поддржан од ЗГ „Конект“ – Скопје
                        
                    
	
                        Mладинска независност
                        
                    
	
                        Обука за лидерство и тимска работа
                        
                    
	
                        Стратешко планирање
                        
                    
	
                        Фондација за развој на Локалната заедница – Штип
                        
                    
	
                        Акција за Европа
                        
                    
	
                        Граѓани за Европска Македонија
                        
                    
	
                        Форуми во заедницитe
                        
                    
	
                        Младите за отворено општество – Локални младински иницијативи – финансиски поддржан од Младински Образован Форум – Скопје
                        
                    
	
                        Градење на капацитетите на новоизбраните членови на општинските совети – финансиски поддржан од ОБСЕ
                        
                    
	
                        Фондација на заедницата – Штип, 2009 година
                        
                    
	
                        Фондација на заедницата – Штип, 2008 година
                        
                    
	
                        Програма за филантропија
                        
                    
	
                        Програма за партнерства во заедницата и локалната демократија
                        
                    
	
                        Програма за градење на институционални капацитети
                        
                    
	
                        Младински активизам
                        
                    
	
                        Фондација на заедницата – Штип
                        
                    
	
                        Стоп за дискриминацијата
                        
                    
	
                        Стоп за дискриминацијата
                        
                    

            
            

    
    	

            
    


		
    
    	        
            
    
                Пребарување




FRLZ on Facebook
			

		Категории

				Архива

	Новости

	Поддршка за ГО

	Проекти

	Публикации

	Финансиска поддршка




			            
            

            
		        
    	        
    
         


    





	



        	Фондација
	Младинска банка
	Младински клуб Актив




    




    
    
         
        
                
     
    
    	    
             
            
                			


© 2017 ФРЛЗ Сите права се задржани

Developed by: Happiness Marketing

		                
            

        
                
        
                
            
            
                Документи И Закони
				
Документи за регистрација на здружение на граѓани

	
Документи за пререгистрација на здруженија

	

Закон за здруженија и фондации 




		                
            

        
                
        
                
             
            
                Контакт
			Ул. Маршал Тито 37 (ГТЦ Штип IV спрат) 
2000 Штип, Македонија
Тел./Факс: +389 (0)32 / 383 116
E-mail: info@frlz.org.mk

		                
            

        
                
    
                
            

            
            
            
                
        
					                 
                    
                    
                

                
                                
                

                      
            
 
        
        

            
    

    


    


    
    
    	 
        
    
    




















